
Brev om Smil-midlar og veitevett 
I søknaden vår har vi tatt med ALLE meterane som totalt sett vi veit er kisteveiter. Det vart 246m og 
ein solid pris om ein legg til grunn 1000kr meteren som røynde folk og vedtekter seier. I telefon med 
Laila Bjørge i dag, 1.mars, vart eg råda til å skrive eit brev om korleis vi reflekterar rundt at det vart 
ein så stor sum. Og gjerne ein stor jobb, òg. Vi vil gjerne justere litt, etter råd vi har fått frå Laila og 
andre. I tillegg forstår vi at den summen er veldig høg og at vi aldri kunne fått det som er omsøkt. 
Likevel kan det godt stå i søknaden, for å synleggjere kor stort prosjektet eigentleg er. 

Det er ikkje sikkert alt må tas. Vi vil starta med dei viktigaste områda, for såleis å sjå gjennom 
haustane som kjem kvar vatnet er på vidvanke. Då kan vi eventuelt vurdere å søkje om det i neste 
omgang. 

Vi har brukt dagen i dag på å snakka med mellom anna Bjørnar Brakstad som er ein erfaren og habil 
gardbrukar og gravmaskinførar. Han råda oss til å starte på toppen for å få minst utfordringar med 
silt og massar som hopar seg opp. 

Eit nytt anslag og prioritert område vil difor sjå sånn ut: 

35m ned til kjerrevegen
50m til fossen 
5m gjennom vegen
90m Sum

KOSTNADAR JUSTERT: 

Steingardar 399m x 25kr 9975

Veiter 90 x1000kr* (inkl gravemaskin) 90000

Planlegging og rapportering 10t 3500

Sum 103475

FINANSIERING JUSTERT: 

Eigeninnsats veiter 180t x 350kr 63000

Eigeninnsats med motorsag 51t x 380kr 19475

Eigeninnsats steingardar 60t x 350kr 21000

SUM 103475



Figur 2 Nokre stader er det lett å komme til og lite dekke på toppen (Erosjon)

Figur 1 "Fossen" ut av veita. Vi måtte grave litt i 
underkant her i haust for å leie vatnet rett vidare: 
Omsøkt område skal i hovudsak munne ut her. 

Figur 3 EIn av dei nye stadane vatnet kjem seg ned, når 
"Fossen" er utav stand

Figur 4 Som figur 2, mykje jord er forsvunne, her må vi 
minimum erstatta steinane på toppen for å unngå erosjon i 
framtida.



Figur 7 Eit døme på vassjuk mark? Spora er laga av 
ein enkel motostandard, fem dagar etter siste 
regnfall, så her er langvått, kan ein sei. Dette 
området er sjølve indrefileten i det vi i framtida kan 
kalla "innmark".

Figur 6 Frå denne buketten av lyssiv startar problematikken. Dei to raude 
stengene markerar hòl i veita. Dette stykket er indrefileten, og er kalla 
"ned til vegen" i reknestykket over.

Figur 5 Berre ein kuriositet. Vi har eikeskog, og lar 
daude greiner og kvist ligge for lav og mose og 
insekter. Blir spennande å få fram ein flott eikeskog 
til slutt her!

Vi håpar at de tek dette vedlegget med 
dykk i vurderinga. Om vi heller skulle skrive 
ein ny søknad for å «passe inn i systemet», 
kan de berre gi oss ein lyd så skal vi få det 
gjort. 

Om noko er uklart, berre ring eller skriv!

Trur og håpar  denne justeringa og 
presiseringa kan stå for seg sjølv. 

Venleg helsing Julie og Frode på Espetveit


